neant; quosdam suspectos habeant, plerisque ipsi insidiastruant; feroce cum inermibus, cum armatis timidi; tyrannidem odio habeant, et affectent; turpia vituperent, nec tamen iis se abstineant; felicitatem mirentur, nec mirentur virtutes; miserentur infortunia, nec tamen fugiant improba; in secundis audaculi, in aduersis cohiberi nequeant; beatos prae dicent mortuos, vitam tamen expetant; bella auersentur, pacem

quatuor, et quatuor sequentia commata, in quibus omnibus μὲν et δὲ ponuntur. Notandum vero, hanc Humanae leuitatis et stultitiae descriptionem sum tam esse vel adumbratam ex pulcherrima ista Hippocratis Epistola ad Damascenum, de Democrito: in qua Philosophus Abderita Tyrio nostro praeiuit in eodem argumento. M.

<sup>γ</sup> ὑποπλεύοντες μὲν ἄλλοις, ἐπιβλεύοντες δὲ τοῖς πλείσοις.] Haec non assequor. verba quidem satis obvia sunt; sed mens eorum languet, et Scriptore et Argumento inferiora mihi videntur. Frigus sententiae latet in vocibus ἄλλοις et πλείσοις. De voce ἀνάκλητοι, quae mox sequi-

tur, dixi aliquid ad XXXIII. 6. M.

<sup>δ</sup> πυραννεῖν δὲ [αὐτοὶ] ἐπιθυμήτες.] Vulgo deest vox pen ultima, quam Mff. fide restituimus.

<sup>ε</sup> τῶν δὲ αἰσχρῶν.] Hoc ordine codices. Vulgo τῶν αἰσχρῶν δι.

<sup>η</sup> ἀνάκλητοι.] Sic edidit Stephanus, et ita Reg. At Heinso placet δυσανάκλητοι, nec alter est in Harl. Quae vero sit inter τολμῆτας et δυσανάκλητου oppositio, me quidem fugit. Paccius vertit: Rebus feliciter gestis elatiissimi, in aduersis deiectissimi. Reposuerim δυσκλητοι, vel δυσανάκλητοι. Vide nos ad Differt. XXXIII. 6.

<sup>κ</sup> Φοβόμενοι δὲ ἀποθανεῖν.] Quare

τὸς πολέμου, εἰρήνην δὲ ἄγειν μὴ δυνάμενοι ἐν μὲν δύλεια ταπεινοί, ἐν δὲ ἐλευθερίᾳ θραστεῖς ἐν μὲν δημοκρατίᾳ ἀκατάσχετοι, ἐν δὲ τυραννίδι ἐπιτυχότες παιδῶν μὲν ἐπιθυμῶντες, γενομένων δὲ ὀλιγωρῶντες εὐχόμενοι μὲν τοῖς θεοῖς ὡς δυναμένοις ἐπαρκεῖν, παταροῦντες δὲ ὡς ὁ δυναμένων τιμωρεῖν καὶ δεδιότες μὲν ὡς κολάζοντας, ἐπιορκῶντες δὲ ὡς χρέον ὄντας.

γ'. Τοιαύτης τούνυν σάσεως καὶ διαφωνίας τὸν δεύτερον τῶτον κατέχόσης Βίου, τίνι δῶμεν τὰ νικητῆρια Φέροντες; τίνα, ποῖον αὐτῶν Φῶμεν ἀπλῆν εἴναι Βίου, καὶ ἀπερίσπατον, καὶ ἐλευθερίας ἐπίβολον; καὶ ποῖον ψχ ἀπλῆν, ἀλλ' ἀναγκαῖον, καὶ ἐλεεινὸν, καὶ περισάσεων γέμοντα; Φέρε ἐξ ἐκατέρων ἡκέτω τις ἡμῖν ἀνη<sup>z</sup>

pacem agant insolenter; in seruitute abiecti, in libertate confidentes; in populari republica dissoluti, in tyrannide timidi; liberos petant, natos vero negligant; deos inuocent, tanquam dare possint, quibus egeant, eosdem negligant, quasi punire nesciant; deos timeant, ut qui periuria vindicent, peierant autem, quasi non sint.